
 



  
Ч

ет
в

е
р

г
 

№  5 а 5 б 6 а 6 б 

1 10. 00 -10.30 Русский язык 13 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Математика  11 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык  12 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Музыка а/з 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 География 16 Англ. язык 15 Общество 10 Русский язык 11 

3 11.00 - 12.00 Математика  11 Русский язык 12 География 16 Технология   м 

4 12.15 - 12.45 Физ-ра с/з Литература 12 Математика  11 Технология   м 

5 13.00 - 13.30 Англ. язык 13 Физ-ра с/з Англ. язык 15 Математика 12 

6 13.45 –14.15 Родной язык  Родной язык   Физ-ра с/з 

7 14.30 –15.00         

          

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 10. 00 -10.30 Математика   8 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык 12 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Физ-ра  с/з 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

География 16 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.45 - 11.15 Физ-ра с/з Немецкий язык 16 Биология 9 Общество 10 

3 11.00 - 12.00 Русский язык 13 Математика  8 Англ. язык 15 Англ. язык 17 

4 12.15 - 12.45 Литература 13 Литература 12 Математика  14  Русский язык 17 

5 13.00 - 13.30 Англ. язык 13 Технология  м Русский язык 12 Биология 9 

6 13.45 –14.15   Технология м Литература 12   

7 14.30 –15.00         

          

  
  

  
 С

у
б

б
о

т
а

  

1 10. 00 -10.30 Математика 3 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 
Русский язык 13 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

 ИЗО 2 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык 12 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.45 - 11.15 Немецкий 16 ИЗО  2 Русский язык 13 Математика 12 

3 11.00 - 12.00 ИЗО  2 Математика 3 Литература  13 История 10 

4 12.15 - 12.45 ОДНКНР 9 Англ. язык 15 История 10 Литература 8 

5 13.00 - 13.30  Музыка а/з  ОДНКНР 16 Математика 3 ИЗО 2 

6 13.45 –14.15         

7 14.30 –15.00         

          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

№ Время  7 а 7 б 8 кл 

1 10. 00 -10.30 Русский язык 14 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Технология   10 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Биология  9 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Физика  11 Технология 10 Русский язык  12 

3 11.00 - 12.00 Алгебра 17 Физ-ра Физика  11 

4 12.15 - 12.45 Геометрия  17 Русский язык 14 География  16 

5 13.00 - 13.30 География 16 Литература 14 Информ/технолог 

6 13.45 – 14.15  Физика  11 Технолог/информ 

7 14.30 – 15.00    

        

В
т
о

р
н

и
к

 

1 10. 00 -10.30 Англ. язык 15 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык 14 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Алгебра 11 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 История 10 Литература 14 Геометрия 11 

3 11.00 - 12.00 Родной язык 12/8 Родной язык 12/8 Физ-ра с/з 

4 12.15 - 12.45 Алгебра 17 История 10 Родной язык 12/9 

5 13.00 - 13.30 Геометрия 17 Алгебра 11 История  10 

6 13.45 – 14.15   Физ-ра   Общество 10 

7 14.30 – 15.00       

        

  
  

  
 С

р
ед

а
  

1 10. 00 -10.30 Русский язык 14 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 
Музыка  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Алгебра 11 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Литература 14 Биология 9 Англ. язык 15/16 

3 11.00 - 12.00 Биология 9 Алгебра 11 Родной  язык  16/8 

4 12.15 - 12.45 Музыка а/з Геометрия 11 Физ-ра 

5 13.00 - 13.30 Англ. язык 15 Физ-ра  Химия  9 

6 13.45 – 14.15  Физ-ра Англ. язык 15  Геометрия 11 

7 14.30 – 15.00       

        

 

 

 

  



  
Ч

ет
в

е
р

г
 

№  7 а  7 б  8 кл 

1 10. 00 -10.30 Алгебра  17 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык14 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Англ. язык 15/9 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Русский язык 14 ОБЖ 9 Русский язык 12 

3 11.00 - 12.00 Информатика 17 Общество 10 Родной язык 

4 12.15 - 12.45 Общество 10 Англ. язык 15 Физ-ра с/з 

5 13.00 - 13.30 Физ-ра с/з География 16 Литература 11 

6 13.45 – 14.15 ОБЖ 17 Физ-ра   с/з История 10 

7 14.30 – 15.00       

        

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 10. 00 -10.30 Русский язык 14 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Физика 11 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Химия 9 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Технология  м Русский язык14 Физика 11 

3 11.00 - 12.00 Технология м География 16 Русский язык 12 

4 12.15 - 12.45 Родной язык  16/8 Родной язык 16/8 Общество 10 

5 13.00 - 13.30 Физика 11 ИЗО  14 Музыка а/з 

6 13.45 – 14.15 География 16 Информатика 17 ОБЖ 14 

7 14.30 – 15.00       

        

  
  

  
 С

у
б

б
о

т
а
  

1 10. 00 -10.30 Англ. язык 15 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

История  10 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Алгебра 11 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 История 10 Геометрия 11 Биология 9 

3 11.00 - 12.00 Русский язык 14 Алгебра  11 Англ. язык 15/17 

4 12.15 - 12.45 ИЗО 2 Русский язык 14 География 16 

5 13.00 - 13.30 Литература 14 Англ. язык.15 Русский язык 13 

6 13.45 – 14.15     Литература  13 

7 14.30 – 15.00       

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

  
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

№ Время  9 а 9 б 10 кл 

1 10. 00 -10.30 Алгебра 17 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Англ. язык 15 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Физика 11 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Геометрия 17 Русский язык 14 Биология  9 

3 11.00 - 12.00 География 16 Литература 14 Русский язык13 

4 12.15 - 12.45 Физ-ра Физика 11 Литература 13 

5 13.00 - 13.30 Физика 11 Биология 9 Физ-ра 

6 13.45 – 14.15 Биология  9 Физ-ра Алгебра 12 

7 14.30 – 15.00 Родной язык 11/14 Родной язык  11/14 Химия  9 

        

В
т
о

р
н

и
к

 

1 10. 00 -10.30 Алгебра 17 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Англ. язык  9 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Литература Даг.13 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Англ. язык 15/9 Физ-ра Информатика 17 

3 11.00 - 12.00 Русский язык  13 Алгебра 11 География 16 

4 12.15 - 12.45 Литература 13 Геометрия 11 Физ-ра 

5 13.00 - 13.30 Родной язык 12/9 Родной язык 12/9 Астрономия 16 

6 13.45 – 14.15 Информатика 17- 1г Кл. час Алгебра 12 

7 14.30 – 15.00       

        

  
  

  
 С

р
ед

а
  

1 10. 00 -10.30 Русский язык  13 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

ОБЖ 17 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Химия 9 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Литература  13 Алгебра 11 Физ-ра 

3 11.00 - 12.00 Физ-ра История 10 ОБЖ 17 

4 12.15 - 12.45 Химия   9 Общество  10 Англ. язык 15 

5 13.00 - 13.30 История   10 Геометрия  11 Литература 13 

6 13.45 – 14.15 Общество  10 Химия  9 Алгебра 12 

7 14.30 – 15.00       

        

 

 



 

 

  

  
Ч

ет
в

е
р

г
 

№  9 а  9 б  10 кл 

1 10. 00 -10.30 Общество 10 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

География 16 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Родной язык 8 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Физ-ра с/з Информатика  17 Русский язык 13 

3 11.00 - 12.00 Русский язык 13 Физ-ра Англ. язык 15 

4 12.15 - 12.45 Литература 13 Русский язык 14 География  16 

5 13.00 - 13.30 Алгебра 17 Литература14 История 10 

6 13.45 – 14.15 Геометрия 17 Физика 11 Алгебра 12 

7 14.30 – 15.00 Родная литература 8 Родная литература 8  

        

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 10. 00 -10.30 История 10 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Англ. язык  15 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык 13 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Англ. язык 15/17 Искусство 12 Литература 13 

3 11.00 - 12.00 Физика11 Биология 9 Общество 10 

4 12.15 - 12.45 Биология 9 Физика 11 Технология м 

5 13.00 - 13.30 ОБЖ 17 История 10 Англ. язык 15 

6 13.45 – 14.15 Химия 9 Общество 10 Физика 11 

7 14.30 – 15.00       

        

  
  

  
 С

у
б

б
о

т
а
  

1 10. 00 -10.30 Информатика 17-2г 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык 14 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Биология 9 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.45 - 11.15 Англ. язык 15/17 Литература 14 МХК   8 

3 11.00 - 12.00 География 16 Химия 9 Геометрия 12 

4 12.15 - 12.45 Искусство 13 Алгебра 11 Геометрия 12 

5 13.00 - 13.30 Физика 11 География 16 История 10 

6 13.45 – 14.15     Общество 10 

7 14.30 – 15.00       

 

 

 

 

 



 


